Autb. 1. tit. 6. Ley 13. tit. 3. Ley 1. tit. 6. lib. 1. Rec.

LEY XXVIII.

Eleccion celebrata, Capitulum facit literam, que vocatur decretum, qua significant ei, qui electionem est confirmaturus, quod fuerunt vocati, qui debebant, & poterant interesse electioni, & quod ad eam sciendam fuit certa dies assignata, in qua receperunt unam de tribus formis supra positus, fuitque per eos talis electus; & decretum istud mitti debet Papae, si ei subest immediatè, vel ad proximum superiorem, qui si reperit ritè electionem factam in forma, & materia, confirmabit electum, qui post confirmationem petet consecrationem infra sex menses, aliàs (impedimento cessante) privabitur a proximo superiori. Hoc dicit.

(1) Al Papa. Cap. nihil est, §. ceterum, & ibi notat Abb. de elect. & debet peti intra tres menses confirmatio, ut habetur in cap. quam sit, de elect. in 6. quando tamen peti debet a Papa, lerva quod habetur in cap. cupientes, de elect. in 6.

(2) Seys meses. In cap. quoniam, 100. dist. dicit quinque, in cap. 2. 79. dist. dicit de tribus, Archid. in dicto cap. quoniam, velle videtur, quod sint sex menses, quibus elapsis, mora non possit purgari, movetur per text. in cap. inter corporalia, de translat. Episcop. vel elect. ubi recitatur dispositio dist. cap. quoniam; & idem videtur velle Hostiens. in summa, de elect. §. quo tempore, col. 2. & forte istos voluit sequi ista lex Paritit. glos. tamen in cap. si electio, versic. integrum, de elect. in 6. dicit, quod post confirmationem habet tres menses alios ad petendum consecrationem; & idem vult glos. in cap. cum in cunctis, §. cum verò, versic. tempore de elect. & ibi Abb. Joan. de Imol. in dicto cap. inter corporalia; & istud videtur tenendum, maxime stante dispositione dist. cap. quam sit, de elect. quia ut arbitror non erat edita tempore istarum legum; vel poteris dicere, quod sex menses, de

quibus hic, non currunt a die confirmationis, sed a die praestiti consensus electioni: habet ergo sex menses ad petendum consecrationem a die consensus, non a die confirmationis; & si ante tres menses confirmaretur, non currerent alii tres menses a die confirmationis, sed a die praestiti consensus electioni, curent sex: & isto modo reducitur hoc ad concordiam.

(3) Embargo derecho. Vide Archid. in dicto cap. quoniam, 75. dist.

LEY XXVIII.

In consecratione electi debent adesse tres Episcopi, ejus videlicet superior cum aliis duobus Episcopis, & non minus: & fiat publicè, ut qui velit, possit contradicere, & fit in Ecclesia superioris ipsius electi, vel in alia Ecclesia, ubi consecrari voluerit. Patriarcha verò, seu Primas, a solo Papa consecratur, & si ab alio de Papae mandato. Hoc dicit.